
БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ОКТЯБРЬСКИЙ ҡАЛА 

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ 

452620, Октябрьский ҡалаhы, 

Чапаев урамы, 23 

 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ 

452620, город Октябрьский, 

улица Чапаева, 23 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 30 августа 2019г.         №112/330-4 

 

О распределении и порядке передачи специальных знаков (марок) 

для защиты от подделки специальных заявлений избирателей 

на выборах Главы Республики Башкортостан 

 

Руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 06 июня 2018 года №161/1318-7 «О Порядке 

изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для 

защиты от подделок заявлений избирателей о включении в список избирателей, 

участников референдума по месту нахождения на выборах в органы 

государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта 

Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 

25 июля 2019 года № 105/5-6 «О распределении и порядке передачи специальных 

знаков (марок) для защиты от подделки специальных заявлений избирателей на 

выборах Главы Республики Башкортостан территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для защиты от 

подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту 

нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан согласно приложению. 

2. Передать специальные знаки (марки) для защиты от подделки заявлений 

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах 

Главы Республики Башкортостан в участковые избирательные комиссии городского 

округа город Октябрьский Республики Башкортостан 2 сентября 2019 года. 

3. Участковым избирательным комиссиям обеспечить надлежащее хранение 

специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о 

включении в список избирателей по месту нахождения. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии         В.А. Старостин 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                О.А. Авинова 



 

 

          

 

Приложение 

к решению территориальной избирательной  

комиссии городского округа город Октябрьский 

Республики Башкортостан 

от 30.08.2019 № 112/330-4 

 

п/п 
Номер участковой 

избирательной комиссии 

Количество Номера специальных 

специальных знаков знаков(марок) 

(марок) №№ 
1 515 2 с № 0004751 по № 0004752 
2 516 2 с № 0004753 по № 0004754 

3 517 2 с № 0004755 по № 0004756 

4 518 2 с № 0004757 по № 0004758 

5 519 2 с № 0004759 по № 0004760 

6 520 2 с № 0004761 по № 0004762 

7 521 2 с № 0004763 по № 0004764 

8 522 2 с № 0004765 по № 0004766 

9 523 2 с № 0004767 по № 0004768 

10 525 2 с № 0004769 по № 0004770 

11 526 2 с № 0004771 по № 0004772 

12 527 2 с № 0004773 по № 0004774 

13 528 2 с № 0004775 по № 0004776 

14 529 2 с № 0004777 по № 0004778 

15 530 2 с № 0004779 по № 0004780 

16 531 2 с № 0004781 по № 0004782 

17 532 2 с № 0004783 по № 0004784 

18 533 2 с № 0004785 по № 0004786 

19 534 2 с № 0004787 по № 0004788 

20 535 2 с № 0004789 по № 0004790 

21 536 2 с № 0004791 по № 0004792 

22 537 2 с № 0004793 по № 0004794 

23 538 2 с № 0004795 по № 0004796 

24 539 2 с № 0004797 по № 0004798 

25 540 2 с № 0004799 по № 0004800 

26 541 2 с № 0004801 по № 0004802 

27 542 2 с № 0004803 по № 0004804 

28 543 2 с № 0004805 по № 0004806 

29 544 2 с № 0004807 по № 0004808 

30 545 2 с № 0004809 по № 0004810 

30 546 2 с № 0004811 по № 0004812 

31 547 2 с № 0004813 по № 0004814 



 

32 548 2 с № 0004815 по № 0004816 

33 549 2 с № 0004817 по № 0004818 

34 550 2 с № 0004819 по № 0004820 

35 551 2 с № 0004821 по № 0004822 

36 552 2 с № 0004823 по № 0004824 

38 553 2 с № 0004825 по № 0004826 

39 554 2 с № 0004827 по № 0004828 

40 555 2 с № 0004829 по № 0004830 
 Резерв территориальной 

избирательной комиссии 

городского округа город 

Октябрьский 

20 с № 0004831 по № 0004850 

  ИТОГО: 100 с № 0004751 по № 0004850 


